Kendi beyanına göre bu seyahatleri sırasında Zanzibar,
Mozambik, Transvaal, Pretoria (Güney Afrika’nın kuzey doğusu) Johannesburg,
Kimberley, Ümitburnu, Madagaskar, Komor Adaları, Mauritius, Sri Lanka, Cava,
Singapur, Siyam, Bangkok ve Saygon ve Hong Kong, Japonya, Çin, Burma,
Hindistan’a gitmiş ve bunlardan bazılarına üçer dörder kez ziyaret etmişti.10

Hicri 1313 (1895/1896) yılında Mehmed Ali Efendi, Hicaz’da tanıştığı
hacıların ülkelerini ziyaret maksadıyla bir kez daha seyahate çıktı. Bu
seyahatinde ilk olarak Yemen, Zanzibar, Darüsselam ve Mozambik’i ziyaret eĴi.
Daha sonra Güney Afrika’ya geçti.